中原大學 111 學年度設計學院設計學士原住民專班

單獨招生面試注意事項

主旨：台端參加本校 111 學年度設計學院設計學士原住民專班單獨招生面試事

宜。

說明：

一、攜帶文件：身分證正本。

二、報到地點：中原大學設計學士原住民專班辦公室。

(桃園市中壢區普忠路 206 號熱誠樓 B館 1樓)。

三、報到時間：111 年 3月 12 日(六)下午 12:30 至 12:50。

四、面試地點：中原大學設計學士原住民專班辦公室之會議室(熱誠樓 B館 1

樓)。

五、面試時間：111 年 3月 12 日(六)下午 13:00 至 15:30 面試(見面試時間

表)。

六、面試方式：以口試為主，不需準備簡報檔案。

若有競賽得獎獎狀及設計方面實作成品，請於面試時攜至

試場並自行取回。

七、注意事項：本校設計學士原住民專班辦公室(熱誠樓 B館 1樓)外設有體

溫量測站，每位考生應於考試當日，提前 10分鐘至體溫量測

站量測體溫，並全程配戴口罩，始可進入試場面試。

八、休息區：中原大學設計學士原住民專班辦公室(熱誠樓 B館 1樓)外。

九、停車場：中原大學第一停車場(桃園市中壢區新中北路 505 號)。

十、有關【設計學士原住民專班】招生問題，請洽原住民專班潘怡君小姐。

聯絡電話：（03）265-6014

中原大學招生委員會 啟

111 學年度原住民專班面試時間表

序號 准考證號 面試時間表 報到梯次 報到時間

1 60110001
13:00～13:08

第
一
梯
次

12:30～12:50

2 60110002

3 60110003
13:10～13:18

4 60110004

5 60110006
13:20～13:28

6 60110007

7 60110008
13:30～13:38

8 60110010

休息 10 分鐘（13:40～13:50）

9 60110011
13:50～13:58

第
二
梯
次

13:20～13:40

10 60110013

11 60110014
14:00～14:08

12 60110015

13 60110016
14:10～14:18

14 60110017

15 60110018
14:20～14:28

16 60110020

休息 10 分鐘（14:30～14:40）

17 60110021
14:40～14:48

第
三
梯
次

14:10～14:30

18 60110022

19 60110023
14:50～14:58

20 60110025

21 60110026
15:00～15:08

22 60110027

23 60110028
15:10～15:18

24 60110029

25 60110030 15:20～15:28

中原大學 111 學年度設計學院設計學士原住民學士招生入學

考試因應「嚴重特殊傳染性肺炎」防疫措施公告

一、 111年3月12日（星期六）辦理設計學院設計學士原住民專班招生入學面試，請

依公告之考試時間及地點應試，詳見問鼎中原網https://icare.cycu.edu.tw

【最新消息】。

二、 為保護自己及他人，考生面試過程須全程配戴口罩，惟核對考生身分時，得要

求考生暫時取下口罩，辨識身分後再戴回。

三、 每位考生應於面試當日，提前至報到處進行1922實聯制簡訊並量測體溫，始可

進入試場應試。

四、 考生應落實自我健康狀況監測，禁止耳溫≧38°C、額溫≧37.5°C或急性呼吸道

感染者、或嗅味覺異常、腹瀉等其他症狀者入校，並應確實落實「生病不上

班、不入校園」，應立即就醫或在家休息，並即時通報學校。

五、 為減少群聚感染機會，本校室內不開放親友陪考。

六、 凡經政府衛生單位通知為「居家隔離」、「居家檢疫」、「自主健康管理」者，請

配合留在家中，其隔離時間涵蓋面試、考試時間，禁止到校應試。請通報本校

招生服務中心，以利後續安排。(通報專線03-2652013)

七、 相關疫情防治，請詳見衛生福利部疾病管制署網頁。本校將視中央流行疫情指

揮中心公布之即時疫情，調整因應措施及公告，請考生留意本校招生資訊網

頁。

中原大學招生服務中心 敬啟

https://icare.cycu.edu.tw/
https://icare.cycu.edu.tw/

第一停車場